АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.10.2017г                                                                                          № 36

О среднесрочном прогнозе социально-экономического
развития муниципального образования Яковский
сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2018 год и на  период до 2020
года

В целях  разработки  проекта  бюджета  Яковского  сельсовета  Сосновского
муниципального района Нижегородской области на среднесрочный финансовый
период 2018-2020 годы:

1.  Утвердить   прилагаемый  среднесрочный  прогноз  социально-
экономического  развития  Яковского  сельсовета  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области на 2018 год и на период до 2020 года.

2. Настоящее постановление  обнародовать посредством размещения на
официальном сайте Сосновского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области                                                                В.И. Панина

Утвержден
 Постановлением администрации

Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
От 31.10.2017 года № 36

Прогноз социально- экономического развития муниципального
образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области на 2018 год и на период до 2020 года

Основные социально-экономические показатели среднесрочного прогноза
муниципального образования Яковский сельсовет Сосновского

муниципального района Нижегородской области на 2018 год и на период до
2020 года

Показатель
2016
год

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год

ФОТ, млн.руб. 17,6 19,0 19,9 20,9 22,1

Валовая продукция с/х
включая ЛПХ, млн.руб.

98,0 82,0 87,4 91,7 96,9

Отгружено товаров
собственного
производства, выполнено
работ, услуг
собственными силами,
млн.руб

41,2 40,8 42,7 44,7 47,0

Объем розничного
товарооборота, млн.руб

14,7 15,4 16,3 17,1 18,0

Объем платных услуг (по
крупным и средним),
млн.руб.

- - - - -

Численность
работающих, чел.

102 102 102 102 102

Среднемесячная
заработная плата, руб

14379,1 15522,9 16258,2 17075,2 18055,5

Прибыль прибыльных
предприятий (по крупным
и средним), млн.руб.

- - - - -